АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2023                                                                                                        № 901

О внесении изменений в Устав Мурманского муниципального бюджетного

учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного

самоуправления города Мурманска», утвержденный постановлением

администрации города Мурманска от 29.09.2011 № 1775

(в ред. постановлений от 28.03.2014 № 860, от 08.12.2015 № 3419,

от 29.12.2016 № 4017, от 01.03.2017 № 495, от 22.05.2017 № 1500,

от 02.09.2020 № 2057)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», постановлениями администрации города Мурманска

от 28.10.2011 № 2071 «Об утверждении Положения об осуществлении

администрацией города Мурманска функций и полномочий учредителя в

отношении муниципального бюджетного учреждения» и от 04.05.2011 № 735

«Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и

ликвидации муниципальных учреждений и внесения в них изменений»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Устав Мурманского муниципального бюджетного

учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного

самоуправления города Мурманска», утвержденный постановлением

администрации города Мурманска от 29.09.2011 № 1775 (в ред. постановлений

от 28.03.2014 № 860, от 08.12.2015 № 3419, от 29.12.2016 № 4017, от 01.03.2017

№ 495, от 22.05.2017 № 1500, от 02.09.2020 № 2057), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление без приложения на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин